

# HANSA-glimten

Nummer 2. 21 januari 1967.

För de medlemmar, som av en eller annan anledning inte fick nummer ett av "Hansa-glimten", vill vi först förklara varför vi börjat ge ut en "tidning".

Orsaken är främst att vi vill försöka få lite bättre kontakt mellan medlemmarna inom IF Hansa, och att ett ännu bättre samarbete mellan styrelsen och övriga föreningsmedlemmar då kan komma till stånd. Redaktörer för tidningen är Anna Melander (orientering, fotboll), Helena Larsson (handboll, fri idrott) och Maj-Britt Larsson (bordtennis, mm). Som ansvarig utgivare eller chefsredaktör får väl föreningens sekreterare stå.

Meningen med "tidningen" är att verksamheten inom föreningens olika sektioner skall följas, t ex genom glimtar från träning, tävling och matcher, genom resultat-börs, genom tips och annonser om vad som närmast står på IF Hansas program, genom rapporter från styrelsesammanträden, o s v.

Genom detta tror vi oss nå en bättre gemensamhetskänsla och breddad rekrytering.

Språket behandlas kanske inte alltid på det rätta sättet, och tryckfel kommer det att bli gott om. Men se inte på det, utan se på tanken bakom tidningen.

Alla är välkomna med bidrag till tidningen. Det kan räcka med en resultatlista eller ett telefonsamtal om ett matchresultat. En pojke eller flicka med någorlunda teckningsanlag är särskilt välkommen!

Hansa-glimten är egentligen tänkt att komma ut i halva detta format ungefär en gång i kvartalet, men på grund av det digra innehållet denna gång har den förstörats.

Genom styrelsebeslut den 30/11 1966, § 4, skall samtliga medlemmar i föreningen cirka en vecka före årsmötet per post erhålla dels styrelseberättelsen för 1966 och dels dagordningen vid årsmötet. Det kan väl då anses lämpligt att förena detta med utgivningen av Hansa-glimten. I det här numret kommer alltså huvudparten av innehållet att ägnas styrelseberättelsen och endast en mindre del åt de vanliga sektionsberättelserna.

"Vanliga" nummer av Hansa-glimten kommer som tidigare av ekonomiska skäl endast att läggas ut i affärerna, där de gratis kan avhäntas av medlemmar i IF Hansa.

## DETTA NUMMER INNEHÅLLER:

- Sid 1. "Programförklaring", årsmötesannons
- Sid 2-6. 1966 års styrelseberättelse
- Sid 7. Sektionsrapporter "se'n sist"
- Sid 8. Dagordning vid årsmötet

IFH ÅRSMÖTE IFH

IF Hansa håller årsmöte i Havdhems bygdegård fredagen den 27 januari 1967 klockan 20.00. Föredragningslista på sista sidan i denna tidning. Föreningen bjuder på kaffe. ALLA medlemmar önskas välkomna!

Styrelsen